

Link do produktu: <https://www.kreatywnyswiat.pl/beton-cement-kreatywny-op-9-kg-34-165-000-p-3644.html>

## Beton kreatywny, odlewniczy, op. 9 kg [34-165-000]

Cena	<b>184,24 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>34-165-000</b>
Kod producenta	<b>34165000</b>
Producent	<b>Rayher</b>
Opis	<b>Beton / Cement kreatywny</b>
Cena dotyczy	<b>1 op.</b>
Waga	<b>9 kg</b>

### Opis produktu

#### Beton kreatywny odlewniczy 34165000

- wolny od zanieczyszczeń, niemal bezpyłowy, gotowy do użycia
- bardzo prosty w użyciu
- wykonać z niego można elementy dekoracyjne do mieszkania i ogrodu
- do tworzenia odlewów nadają się praktycznie wszystkie formy odlewnicze
- wyschnięte ozdabiać możemy używając farb akrylowych, Chalky Finish, płatków szlagmetal lub przecierając papierem ściernym
- masę w stanie mokrym zabarwimy farbą akrylową lub pigmentem do farb
- opakowanie 9 kg
- marka: Rayher

#### Beton dekoracyjny

To doskonały materiał do twórczej zabawy. Charakteryzuje się niską zawartością pyłu i wysycha zdecydowanie szybciej niż beton budowlany. Dzięki temu szybko powstają gotowe odlewy. Bardzo prosty w użyciu. Po wymieszaniu z wodą w proporcji 10:1 (beton: woda) otrzymujemy masę betonową, którą wypełniamy dowolną formę. Powstały odlew będzie odporny na warunki pogodowe i mróz, a po dokładnym wyschnięciu stanie się wodoszczelny. Wykonać możemy zarówno przedmioty typowo dekoracyjne, jak i również użytkowe. Mogą to być misy betonowe, donice, świeczniki, figury do ogrodu lub uchwyty do mebli. I in. Wszystkie będą wyglądały efektownie w typowej szarości i porowatości betonu dekoracyjnego. Jeśli jednak chcemy uzyskać inny kolor, wystarczy dodać do mokrej masy suchy pigment do farb. Gotowe odlewy można dekorować na wiele sposobów. Najprostszym dającym efekt starego betonu będzie przetarcie powierzchni papierem ściernym. Na powierzchni odlewu doskonale się prezentują farby akrylowe, szczególnie polecamy serię Patio Paint odporną na warunki pogodowe. Bardziej skomplikowane, choć dające niezwykle efekt, będzie wykorzystanie techniki pozłotnictwa polegające na przyklejaniu w wybranych miejscach odlewu płatków szlagmetal.

#### Ozdoby z betonu jak zrobić ?

Gładką powierzchnię odlewu otrzymamy, przesiewając proszek przez sito oraz usuwając żwir. Po zmieszaniu z wodą odczekujemy ok. 2 minut, zanim wlejemy masę do formy. W ten sposób usuwamy pęcherzyki powietrza powstałe podczas mieszania. Po wlaniu masy delikatnie opukujemy formę, żeby dokładnie wypełnić jej przestrzeń. Jeśli chcemy uzyskać efekt starego betonu z charakterystycznymi wżerami, wykruszeniami, wówczas pomijamy przesiewanie i wlewamy masę po jej wymieszaniu. Zostawiamy do zastygnięcia. Dodatkowego uroku dodamy, tworząc na powierzchni odlewu wklęsłe motywy zdobnicze. Mogą to być wycięte z kartonu lub pianki elementy w kształcie kwiatów, gałązek, liter i in.

Uwaga:

---

Dla łatwiejszego wyjmowania odlewu betonowego z formy należy ją posmarować olejem jadalnym. Otwór do zawieszania odlewu wykonamy umieszczając w mokrej masie patyk nasmarowany olejem.

#### Instrukcje bezpieczeństwa

Uwaga. Działa drażniąco na oczy. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy mieć pod ręką opakowanie lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Nie wdychać pyłu. Nosić rękawice ochronne i okulary lub ochronę twarzy. W przypadku dostania się do oczu: Ostrożnie płukać wodą przez oko. Jeśli to możliwe, należy zdjąć soczewki kontaktowe. Kontynuować płukanie. Jeżeli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady/zgłosić się do lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z przepisami lokalnymi.



Film poglądowy [jęz. niemiecki]

